

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
697	Инженер (энергетик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
701	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
702	Инженер (по лифтовому хозяйству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
709	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
789	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
814	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
815	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
816	Начальник отдела материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
817	Главный специалист (отдела материально-технического обеспечения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
700А (698А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
706A (704A)	Радиомонтер по обслуживанию сетей телевидения и радиовещания	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
712A (710A)	Штукатур	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
715A (713A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
716A (713A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
717A (713A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
718A (713A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
719A (713A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
723A (720A)	Кровельщик по рулонным кровлям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
724A (720A)	Кровельщик по рулонным кровлям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
725A (720A)	Кровельщик по рулонным кровлям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
726A (720A)	Кровельщик по рулонным кровлям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
727A (720A)	Кровельщик по рулонным кровлям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
728A (720A)	Кровельщик по рулонным кровлям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
729A (720A)	Кровельщик по рулонным кровлям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
730A (720A)	Кровельщик по рулонным кровлям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
731A (720A)	Кровельщик по рулонным кровлям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
732A (720A)	Кровельщик по рулонным кровлям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
733A (720A)	Кровельщик по рулонным кровлям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
736A (734A)	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
737A (734A)	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
738A (734A)	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
818	Водитель автомобиля (спецтранспорт)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
819	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
820	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной
подписью
Сертификат:
05509674697F5D39A434851D1DB9C478
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.10.2023 14:21:00 по
29.12.2024 14:21:00